Assainissement non collectif (ANC)
Réseaux secs
Partie 7
Fourreaux88
Boites béton et rehausses89
Grillages avertisseurs90
Chambres composites91
Chambres télécoms92

200 TP4 010DA0015
RÉF. TPCB+Ø
Ø TYPE CODE
40 MÂLE TP4 010DC0005
50 MÂLE TP4 010DC0010
63 MÂLE TP4 010DC0015
75 MÂLE TP4 010DC0020
90 MÂLE TP4 010DC0025
110 FEMELLE TP4 010DC0030
160 MÂLE TP4 010DC0035
200 MÂLE TP4 010DC0040
RÉF. TPC+Ø+R TPC+Ø+J TPC+Ø+BL TPC+Ø+V TPC+Ø+B
Ø Ø INT EDF = ROUGE GAZ = JAUNE EAU = BLEU PTT = VERT DOMOTIQUE = BLANC
50 m
40 31 TP4 010AA0010 TP4 010AC0005 TP4 010AD0005 TP4 010AB0010 TP4 010AE0005
50 39 TP4 010AA0020 TP4 010AC0010 TP4 010AD0010 TP4 010AB0015
63 51 TP4 010AA0030 TP4 010AC0015 TP4 010AD0015 TP4 010AB0020 TP4 010AE0010
75 62 TP4 010AA0040 TP4 010AC0020 TP4 010AD0020
90 74 TP4 010AA0050 TP4 010AC0025 TP4 010AD0025 TP4 010AB0025 TP4 010AE0015
110 92 TP4 010AA0060 TP4 010AE0020
160 134 TP4 010AA0070
Ø Ø INT 25 m
40 31 TP4 010AA0005
50 39 TP4 010AA0015 TP4 010AB0005
63 51 TP4 010AA0025
75 62 TP4 010AA0035
90 74 TP4 010AA0045
110 92 TP4 010AA0055
160 134 TP4 010AA0065
BARRE DE PROTECTION TPC
89juillet 2024
AMEX Réseaux secsAMEX Réseaux secs
•	 Légèreté exceptionnelle facilitant la manutention.
•	 Simplicité d’ouverture des opercules et efficacité du raccordement apportant un réel gain de temps à la pose.
SYSTÈME BREVETÉ :
Ouverture des opercules rapide, simple et efficace
Elle permet : un raccordement immédiat plastique
sur plastique parfaitement étanche sans joint. Un
déboîtement angulaire du tube raccordé de 10 cm
par mètre.
BOITE BÉTON
BOÎTE BÉTON ALLÉGÉE À OPERCULES PLASTIQUES - SEBICO
RÉF. REGO+(*)
Désignation (*) Dimensions
exterieur (cm) Poids (Kg) CODE
25 x 25 2525T1 L.32 x l.32 x H.33 6,5 Kg TP5 010BC0005
30 x 30 3030TH L.35 x l.35 x H.33 7 Kg TP5 010BC0010
40 x 40 4040TH L.44,5 x l.44,5 x H.35 14 Kg TP5 010BC0015
RÉF. REHO+(*)
Désignation (*)
Dimensions haut (cm) Dimensions bas (cm) Hauteur
utile
Poids
(Kg)
Voiles
à briser CODE
Intérieur Extérieur Intérieur Extérieur
25 x 25 2520TH 28 x 28 32,5 x 32,5 27 x 27 33,4 x 33,4 20 cm 16 Kg 1 TP5 010BB0030
30 x 30 3020TH 30,8 x 30,8 35,5 x 35,5 29,8 x 29,8 36,1 x 36,1 20 cm 17 Kg 1 TP5 010BB0035
40 x 40 4020TH 40,1 x 40,1 44,5 x 44,5 39,1 x 39,1 45,4 x 45,4 20 cm 22 Kg 1 TP5 010BB0040
RÉF. REGO+(*)
Désignation (*) Dimensions (cm) Hauteur Poids
(Kg)
Voiles
à briser CODE
Intérieur Extérieur utile
25 x 25 2525T1 28 x 28 32,5 x 32,5 20 cm 18 Kg 1 TP5 010BA0005
30 x 30 3030TH 30,8 x 30,8 35,5 x 35,5 20 cm 20 Kg 1 TP5 010BA0010
40 x 40 4040TH 40,1 x 40,1 44,5 x 44,5 20 cm 29 Kg 1 TP5 010BA0015
9
8